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TASEKIRJA 01.01.-31.12.2024

SISALTO

Toimintakertomus
Tuloslaskelma
Tase

Allekirjoitus

Toiminnantarkastusmerkinti

Muut asiakirjat

Tase-erittelyt
Tuloslaskelmaerittelyt



Pohjois- Karjalan maanpuolustusyhdistys ry

1.1. - 31.12.2024

TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta

Kulut
Muut kulut
4101 kokouskulut - 86,17
4104 maanpuolustuslehtikulut -2 999,60
4107 jasenmaksukulut - 50,00
4110 muistamiset, palkitsemiset ym. - 164,95
4111 internet kulut 0,00
4117 lehti- ilmoitus kulut - 75,46
4119 hallintokulut - 124,00
4120 pankin kulut - 253,90
Muut kulut yhteensa -3 754,08
Kulut yhteensa -3 754,08
Tuotto-/Kulujdimé -3 754,08
Varainhankinta
Tuotot
6000 varainhankinnan tuotot 30,00
6010 jdsen- ja liittymismaksutotot 5 240,00
6011 jisenmaksutuotot ed tilikausi 40,00
Tuotot yhteensi 5310,00
Varainhankinta yhteensi 5310,00
Tuotto-/Kulujdima 1555,92
Tuotto-/Kulujddma 1 555,92
Tilikauden tulos 1 555,92

Tilikauden ylijadama (alijgdmai) 1 555,92

1.1.-31.12.2023

- 194,41
-2 847,60

- 50,00

- 94,95
- 165,00
- 105,00

- 20,00
- 218,66
-3 695,62
-3695,62

-3 695,62

96,30
5 240,00
60,00
5396,30
5 396,30

1 700,68
1 700,68

1 700,68

1 700,68
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Pohjois- Karjalan maanpuolustusyhdistys ry

1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023
TULOSLASKELMA
Varsinainen toiminta
Kulut
Muut kulut -3754,08 -3 695,62
Kulut yhteensd -3 754,08 -3 695,62
Tuotto-/Kulujidma -3 754,08 -3 695,62
Varainhankinta
Tuotot 5310,00 5 396,30
Varainhankinta yhteensé 5310,00 5 396,30
Tuotto-/Kulujddma 1555,92 1 700,68
Tuotto-/Kulujadméa 1555,92 1 700,68
Tilikauden tulos 1555,92 1 700,68

Tilikauden ylijaama (alijiama) 1 555,92 1 700,68
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31.12.2024
TASE
VASTAAVAA
Vaihtuvat vastaavat
Rahat ja pankkisaamiset
1710 Nordea -3085 71 26 826,02
Rahat ja pankkisaamiset yhteensé 26 826,02
Vaihtuvat vastaavat yhteensi 26 826,02
26 826,02
VASTATTAVAA
Oma péddoma
Ed. tilikausien yljaama-(alij.
2020 ed. tilikausien yli/alijadma 25 270,10
Ed. tilikausien yljaémaé-(alij. yhteensé 25270,10
Tilikauden ylijadma (alijiama) 1 555,92
Oma pddoma yhteensé 26 826,02

26 826,02
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31.12.2023

25 270,10
25 270,10
25 270,10

25 270,10

23 569,42
23 569,42

1 700,68
25 270,10

25 270,10
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31.12.2024
TASE
VASTAAVAA
Vaihtuvat vastaavat
Rahat ja pankkisaamiset 26 826,02
Vaihtuvat vastaavat yhteensi 26 826,02
26 826,02
VASTATTAVAA
Oma pidoma
Ed. tilikausien yljaama-(alij. 25270,10
Tilikauden ylijadma (alijidma) 1 555,92
Oma péddoma yhteensd 26 826,02

26 826,02

31.12.2023

25 270,10
25 270,10

25 270,10

23 569,42
1 700,68
25 270,10

25 270,10
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1710 Nordea -3085 71

Loppusaldo 26 826,02

2020 ed. tilikausien yli/alijaama

Loppusaldo -~ 25 270,10

Tase- erittelyn laati
Lipetrissa, 10.02.2025

nonen

/Al
Heidi M
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Péivamadara Kausi
1544 NBC Fl Customers 31.12.2024 01.12.2024 - 31.12.2024
Maksuliiketili Valuutia
POHJOIS-KARJALAN MAANPUOLUSTUS 104030-308571 EUR
IBAN SWIFT/BIC
FI03 1040 3000 3085 71 NDEAFIHH
Arkistointitunnus Maksup [Saaja / Maksaja Tap. Maara
Saajan tilinumero Arvop |Viesti . nro
Panot yhteensa 0 0,00+
Otot yhteensa 1 15,00-
Kirjauspaiva 31.12.
241231258878052144 Al31.12. MAARNPUOLUSTUSKURSSIYHDISTYS RY /T <) 720,30~
200138-8038 31.12. |720 Itsepalvelu %g
60000000005381206447 <0
FI9020013800008038
NDEAFTHHXXX
31.12.2024 saldo 26.826,02+
Kayttévara 26.826,02+
Panot yhteensa 0 0,00+
Otot yhteensi 1 720,30~
g Panot/kausi I 40,00+
L Otot/kausi 4 826,23~
Panot/kk 0 40,00+
Otot/kk 0 826,23~
Panot/vv 0 5.310,00+
Otot/vv 0 3.754,08~-
|
-

Asiakkaan tulostama
Nordea Bank Oyj, Satamaradankatu 5, 00020 NORDEA, kotipaikka Helsinki, Y-tunnus 2858394-9

/2 31.1.2025 klo 14:1:
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31.12.2024

PAIVAYS JA ALLEKIRJOITUKSET

eensuy, L7 2 2025

Duatin, Meile

TOIMINNANTARKASTUSMERKINTA

Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tiniin annattu kertomus.

<JoENsyv 152 sos

/ PoreaTHUTI L |
AR SALD
Kaytetyt tilikirjat
Paivikirja
Padkirja
Tasekirja

Tositteet paperitositteina, tos 1- 38
sailytys 6 vuotta.

Tilikirjat paperitulosteina,

sdilytys 10 vuotta.



Pohjois-Karjalan Maanpuolustusyhdistys ry
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TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS TILIKAUDELTA 2024
Jasenistolle ja hallitukselle

Pohjois-Karjalan Maanpuolustusyhdistys (Y-TUNNUS 1054711 - 4), rekisterdidyn yhdistyksen 29.11.2023
syyskokouksen valitsemina toiminnantarkastajina olemme tarkastaneet yhdistyksen hallinnon, kirjanpidon
tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen tilikaudelta 1.1. — 31.12.2024.

Yhdistyksen hallitus vastaa yhdistyslain mukaan siita, ettd yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja
varainhoito on asianmukaisella ja luotettavalla tavalla jarjestetty. Toiminnantarkastajan tehtdvana on
tarkastaa yhdistyksen hallinto ja talous yhdistyksen toiminnan edellyttiméssa laajuudessa. Jos
tarkastuksessa on ilmennyt, ettd yhdistykselle on aiheutunut vahinkoa, tai yhdistyslakia tai sdantéja on
rikottu, siitd on mainittava tarkastuskertomuksessa (Yhdistyslaki 38a §).

Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme seuraavan lausunnon.

Toiminnantarkastus on suoritettu Suomessa noudatettavan hyvin tilintarkastustavan mukaisesti.
Kirjanpitoa ja tilinpdatoksen laatimisperiaatteita, sisdltd3 ja esittimistapaa on tarkasteltu riittavassa
laajuudessa sen toteamiseen, ettei tilinpaatos sisélla olennaisia virheita tai puutteita.

Tilinpaatds antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja
taloudellisesta asemasta. Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen tiedot ovat yndenmukaiset seka
yhdistyksen hallintoa on hoidettu yhdistyksen sddntdjen ja kokouspaitdsten mukaisesti.

Tarkastuksessa emme ole havainneet, etta yhdistykselle olisi aiheutunut vahinkoa tai yhdistyslakia tai
saantoja olisi rikottu ja ettd tassa tarkastuskertomuksessa niista olisi erikseen mainittava.

Joensuu/[ / 03.2025
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Pekka T. Hyttinen Ari Salo
Toiminnantarkastaja Toiminnantarkastaja



